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BASHKIA RROGOZHINË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                 0577220-31 

E-mail                 brrogozhine@gmail.com 

Faqja në Internetit           www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3.  Numri  References :REF-05769-09-20-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rindërtimi i Shkollës 9-Vjecare "Lekaj", Bashkia 

Rrogozhinë.  

 

5. Fondi limit :173,132,450(njëqind e  shtatëdhjete e tre milion e njeqind e tridhjetë e dy mijë e 

katerqind e pesedhjete) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):171.981.075 (njeqind e shtatedhjete e nje milion e nenteqind e tetedhjete e nje 

mije e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. 

    

  

Vlera  e nenkontraktimit_________X_____me Tvsh Monedha ________X__________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 10.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :  BOE: ” BOSHNJAKU. B” shpk & ”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me nr. 

Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” shpk, me nr.Nipti:L71830010R, Perfaqesuar me 

prokure te posacme nga administratori  i  ”Boshnjaku-B” shpk me nr. Nipti:K72627402H 

Adresa: Boshnjaku B,shpk Fier, Lagjia Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-

Oil, Zk.nr.8532 &”MF INVEST Group” shpk , adresa Tirane, Kashar, Yzberisht, Rruga “Faik 

Konica”, ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11, Kp 1050 

Nipti:     Nipti:K72627402H &  Nipti:L71830010R 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

